
№от

решение об утверждении схемы)

органов местного самоуправления, принявших

наименование органов государственной власти

(наименование документа об утверждении, включая

Утверждена

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

321

YX

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ

717 кв.м.Площадь земельного участка:

3167589.47333021.001

3167599.72332995.662

3167625.75332999.503

3167610.75333028.634

This application was created using the trial version of the XtraReports.



Условные обозначения:

35:25:0704027Кадастровый квартал:

1 : 1353Масштаб:

МСК-35, зона 3Система координат:

This application was created using the trial version of the XtraReports.


